
RUA THOMAZ DE AQUINO, Nº 06 – CENTRO 
 CEP: 58483-000 - BARRA DE SÃO MIGUEL – PB 

 FONE/FAX: (83) 3358 1005   
Email: pm.barradesaomiguelpb@hotmail.com  

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SAO MIGUEL  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 08.701.708/0001-81 

 

PORTARIA Nº. 0232/2024 

O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São Miguel, 

Estado da Paraíba, o senhor João Batista Truta, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal 

e demais Legislações em vigor.    

CONSIDERANDO o Cumprimento de Sentença Contra a Fazenda 

Pública (12078), do Processo nº 0800088-53.2022.8.15.0741, com relação a 

obrigação de fazer, (REINTEGRAÇÃO DE SERVIDORA).   

   RESOLVE: 

                 
                 Artigo 1º - NOMEAR a Senhora LIGIA MARIA DA SILVA VIEIRA, 
Portadora da Cédula de Identidade nº 2.641.800 – SSP/PB, Inscrita no CPF sob 
o nº 043.081.714-23, para ocupar o Cargo de FISIOTERAPEUTA do Município, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde deste Município, com vencimentos de 
conformidade com o que estabelece a Lei disciplinadora de Cargos e 
vencimentos. 
                 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

                 Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário 

           Gabinete do Prefeito de Barra de São Miguel – PB, 22 de Janeiro de 2024. 

 

 

João Batista Truta 

Prefeito Constitucional 

Barra de São Miguel - Paraíba 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Barra de São Miguel – PB, 22 de Janeiro de 2024. 

 

__________________________________________ 

    João Batista Truta – Prefeito Constitucional 

mailto:pm.barradesaomiguelpb@hotmail.com

		2024-01-22T10:53:42-0300
	JOAO BATISTA TRUTA:02910356477


		2024-01-22T10:54:06-0300
	JOAO BATISTA TRUTA:02910356477




